



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **19/SML3178/01/SoD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtnanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Kontaktní osoba pro technická jednání:

Jaroslav Kotlík, samostatný referent oddělení investic a údržby majetku kraj

Krajského úřadu Ústeckého kraje,

e-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 567 348 IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

STAVMOST, s.r.o.

Sídlo: nám. Svobody 7, 434 01 Most-Rudolice

Zastoupený: Kamil Čihula, DiS – jednatel společnosti

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Vladimír Novotný - technik

E-mail/telefon: vladimir.novotny@stavmost.cz / +420 602 104 828

IČO: 64051994

DIČ: CZ64051994

Bank. spojení: Komerční banka

číslo účtu: 3289850287/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 30.10.2019 na akci: „**DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – rekonstrukce elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu**“ takto:

I. Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č. 1 a 2 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

III. Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:
 - **14 641 878,96 Kč** (slovy: čtrnáctmilionůšestsetčtyřicetjedentisícosmsetsedmdesátosm korun českých a devadesátšest haléřů) **bez DPH**
 - **16 838 160,80 Kč** (slovy: šestnáctmilionůosmsettřicetosticjednostošedesát korun českých a osmdesát haléřů) **včetně 15% DPH.**
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 a 2 činí:
 - **324 204,26 Kč** (slovy: třistadvacetčtyřitiscedvěstačtyři koruny české a dvacetšest haléřů) **bez DPH** a
 - **372 834,90 Kč** (slovy: třistasedmdesátdvatisíceosmsettřicetčtyři koruny české a devadesát haléřů) **s 15% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:
 - **14 966 083,22 Kč** (slovy: čtrnáctmilionůdevětsetšedesátšesttisícosmdesát tři koruny české a dvacetdva haléře) **bez DPH** a
 - **17 210 995,70 Kč** (slovy: sedmnáctmilionůdvěstadesettisícdevětsetdevadesát pět korun českých a sedmdesát haléřů) **s 15 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/91449/2019/INV/VZ-INV/77 SP – 156.17 s názvem „**DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – rekonstrukce elektroinstalací, školní kuchyně a suterénu**“ SP, uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 8.8.2019, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1 a 2.

IX. Závěrečná ustanovení

Doplňuje se odstavec č. 1:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření původní smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje č. 081/76R/2019 ze dne 18.9.2019 a o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítlová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21.8.2019.

X.

Podpisy smluvních stran

Upravuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 25. 05. 2020

V Mostě dne 25. 05. 2020

.....
Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítilová
vedoucí odboru investičního

.....
STAVMOST, s.r.o.
Kamil Čihula, DiS
Jednatel společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 a 2

Žádost o změnu

Identifikace stavby: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu 1.etapa - kuchyň a suterén	Číslo změny: 1
--	-----------------------

Návrh ocenění změny navazuje na : požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní a zápisů ve stavebním deníku

Návrh změny:	dohodnuté ceny	
	dohodnuté lhůty ukončení díla	
	dohodnutá změna díla	x
	vynucená změna díla	x

Navrhované změny:

VP1	Demontáže a zpětné montáže otopných těles	16 626,28
	Výměna ležatých rozvodů stud.a teplé vody, výměna	
VP2	kanalizace	45 337,71
VP3/MP3	Výměna hlavní rozvodné skříně	0,00
VP4	Zazdění vchodu do garáže vč. zásypu schodů	7 400,56
VP5	Přesun robota-změna topení umístění radiátoru	4 825,15
VP6	Nová skladba koupelna,šatna - komplet	61 340,94
VP7	Nová skladba podlahy v kuchyni - komplet	126 090,82
VP8	Lyžárna-odbourání zákl.pod stroje,podlaha,dlažba	12 800,08
VP9	Vyrovnávací vrstvy omítek	68 135,02
MP10	Úpravy šachty pro vedení el.kabelů do pater	-47 283,42
VP11	Záměna původních zářivek za nové - mimo projekt	41 631,12
	Celkem:	336 904,26

Přílohy: 1. Návrh ocenění změny	2. Odsouhlasení změny
---------------------------------	-----------------------

Navrhovaná změna ceny díla bez DPH:

zvýšení ceny bez DPH o	336 904,26 Kč
snížení ceny bez DPH o	- Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	0
zkrácení lhůty o	0

Za zhotovitele, datum, razítko 24.03.2020	Za objednatele, datum, razítko
--	--------------------------------

Za objednatele - TDS ,datum,razítko	Za projektanta, datum, razítko
-------------------------------------	--------------------------------

Návrh ocenění změny (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: DD a ŠJ Hora Sv. Kateřiny rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu 1. etapa - kuchyň a suterén	Číslo změny: 1
--	-----------------------

Návrh ocenění změny navazuje na : požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní a zápisů ve stavebním deníku

Předpokládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	X
	dohodnuté lhůty ukončení díla	

<u>Soupis odsouhlasených přípočtů :</u>	<u>Důvod:</u>
VP1 Demontáže a zpětné montáže otopných těles	16 626,28 Nutnost demontovat topná tělesa při odlučení starých a zřízení nových omítek a zřízení obkladů.
Výměna ležatých rozvodů stud.a teplé vody, výměna VP2 kanalizace	45 337,71 Dohodnuta výměna rozvodů ze starých nevhodných materiálů rozvodů vody a kanalizace tak, aby veškeré rozvody suterénu byly z nových materiálů. Zvýšení bezpečnosti při dalším provozu těchto rozvodů.
VP3/MP3 Výměna hlavní rozvodné skříně	0,00 Dohodnutá záměna přezbrojení starých rozvodných skříní za jednu novou. Úspora místa i času. Vše nové.
VP4 Zazdění vchodu do garáže vč. zásypu schodů	7 400,56 Zazdění a úprava původně provizorně zakrytých starých stavebních úprav potřebných k projektovaným stavebním úpravám(dlažby, omítky, obklady)
VP5 Přesun robota-změna topení umístění radiátoru	4 825,15 Z prostorového hlediska přemístění robota na těsto a následného vynuceného přemístění stolu a radiátoru vč. úpravy rozvodu topení.
VP6 Nová skladba koupelna, šatna - komplet	61 340,94 Při borání nášlapných vrstev podlah došlo k narušení nedostatečných podkladních vrstev, které musely být odstraněny a zřízena nová skladba.
VP7 Nová skladba podlahy v kuchyni - komplet	126 090,82 Při borání nášlapných vrstev podlah došlo k narušení nedostatečných podkladních vrstev, které musely být odstraněny a zřízena nová skladba.
VP8 Lyžárna-odbourání zákl. pod stroje, podlaha, dlažba	12 800,08 Vybourání vyčnívajících základů pod stroje v místnosti lyžárny a sjednocení a vyztužení povrchu podlahy.
VP9 Vyrovnávací vrstvy omítek	68 135,02 Při přípravě podkladů pod obklady zjištěno, že původní omítky jsou nesoudržné, podklad nerovný-cihelnokamenné zdivo. Byla potřeba srovnat podklady pod obklady.
VP11 Záměna původních zářivek za nové - mimo projekt	41 631,12 Výměna všech zářivkových svítidel v suterénu tak, aby měli všechny stejnou užitnou hodnotu, svítivost a životnost.
Celkem:	384 187,68

<u>Soupis odsouhlasených odpočtů:</u>	
MP10 Úpravy šachty pro vedení el.kabelů do pater	-47 283,42 Po zhodnocení nutnosti zřízení vstupů do instalační šachty z kanceláří bylo po dohodě od jejich zřízení upuštěno. Nebrání ke zřízení instalací. Nebrání k údržbě a revizím elektroinstalací
Celkem:	-47 283,42

Počet listů příloh: 1x evidence, 1x rekapitulace, 1x rozpočet

Navrhovaná změna ceny díla bez DPH:	
zvýšení ceny bez DPH o	336 904,26 Kč
snížení ceny bez DPH o	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	0
zkrácení lhůty o	0

Za zhotovitele, datum, razítko 24.03.2020	Za objednatele, datum, razítko
--	--------------------------------

Za objednatele - TDS ,datum, razítko	Za projektanta, datum, razítko
--------------------------------------	--------------------------------

Odsouhlasení změny

Identifikace stavby: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu 1.etapa - kuchyň a suterén	Číslo změny: 1
--	-----------------------

Registrační číslo:	Datum: 24.03.2020
---------------------------	--------------------------

Určeno pro:	projektanta	TDS	zhotovitele	objednatele
--------------------	-------------	-----	-------------	-------------

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočty :		
VP1	Demontáže a zpětné montáže otopných těles	16 626,28
VP2	kanalizace	45 337,71
VP3/MP3	Výměna hlavní rozvodné skříňe	0,00
VP4	Zazdění vchodu do garáže vč. zásypu schodů	7 400,56
VP5	Přesun robota-změna topení umístění radiátoru	4 825,15
VP6	Nová skladba koupelna, šatna - komplet	61 340,94
VP7	Nová skladba podlahy v kuchyni - komplet	126 090,82
VP8	Lyžárna-odbourání zákl.pod stroje, podlaha, dlažba	12 800,08
VP9	Vyrovnávací vrstvy omítek	68 135,02
VP11	Záměna původních zářivek za nové - mimo projekt	41 631,12
Celkem:		384 187,68

Celkem odpočty:		
MP10	Úpravy šachty pro vedení el.kabelů do pater	-47 283,42
Celkem:		-47 283,42

Rozdíl:	336 904,26
----------------	-------------------

Počet připojených listů: 1x evidence, 1x rekapitulace, 11x rozpočet	Počet připojených výkresů: 0
---	------------------------------

Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla bez DPH : 14 641 878,96	Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:
---	--

zvýšení ceny o	336 904,26 Kč	prodloužení lhůty o	
snížení ceny o	- Kč	zkrácení lhůty o	
Celková cena bez DPH po změně č.1	14 978 783,22 Kč	Celková lhůta po změně	

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	x
	chybou v dokumentaci zakázky	
	zjištěnou skutečností	x
	chybou zhotovitele	

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak, jak to požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko 24.03.2020
Podpis zmocněnce objednatele - TDS ,datum,razítko		Podpis zmocněnce GP, datum, podpis

1.Rekapitulace objektů stavby

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.03.2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZP-2019-09a	DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP	336 904,26	50 535,63	0,00	384 602,89	0,00	336 904,26	0,00	0,00	0,00
VP1	Demontáže a zpětné montáže otopných těles	16 626,28	2 493,94	0,00	19 120,22	0,00	16 626,28	0,00	0,00	0,00
VP2	Výměna ležatých rozvodů stud.a teplé vody, výměna kanalizace	45 337,71	6 800,66	0,00	52 138,37	0,00	45 337,71	0,00	0,00	0,00
VP3/MP3	Výměna hlavní rozvodné skříně	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VP4	Zazdění vchodu do garáže vč. záspyu schodů	7 400,56	1 110,08	0,00	8 510,64	0,00	7 400,56	0,00	0,00	0,00
VP5	Přesun roboty-změna topení umístění radiátoru	4 825,15	723,77	0,00	5 548,92	0,00	4 825,15	0,00	0,00	0,00
VP6	Nová skladba koupelna,šatna - komplet	61 340,94	9 201,14	0,00	70 542,08	0,00	61 340,94	0,00	0,00	0,00
VP7	Nová skladba podlahy v kuchyni - komplet	126 090,82	18 913,62	0,00	145 004,44	0,00	126 090,82	0,00	0,00	0,00
VP8	Lyžárna-odbourání zákl.pod stroje,podlaha,dlažba	12 800,08	1 920,01	0,00	14 720,09	0,00	12 800,08	0,00	0,00	0,00
VP9	Vyrovnávací vrstvy omítek	68 135,02	10 220,25	0,00	78 355,27	0,00	68 135,02	0,00	0,00	0,00
MP10	Úpravy šachty pro vedení el.kabelů do pater	-47 283,42	-7 092,51	0,00	-57 212,94	0,00	-47 283,42	0,00	0,00	0,00
VP11	Záměna původních zářivek za nové - mimo projekt	41 631,12	6 244,67	0,00	47 875,79	0,00	41 631,12	0,00	0,00	0,00
Celkem		336904,26	50535,63	0,00	384602,89	0,00	336904,26	0,00	0,00	0,00

Tabulka evidence změn
Soupis změn k ocenění výkazu výměr - příloha SoD

Akce: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny - rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu - 1.etapa

Datum: 24.3.2020

číslo a název objektu dle výkazu výměr

poř. č.	datum vzniku změny	Změna list č.	Rozpočet kód	Popis položky	MC/VC	měrná jednotka	množství po změně	rozdíl množství	celk.cena ve smlouvě Kč bez DPH	celk.cena po změně Kč bez DPH
1	01/2020	1	ZP-2020-09a-VP1	demontáže a zpětná montáž topných těles - 15 ks	V	Kč	16 626,28	16 626,28	14 641 878,96	14 658 505,24
2	01/2020	2	ZP-2020-09a-VP2	ležaté rozvody vody a kanalizace v suterénu	V	kc	45 337,71	45 337,71		14 703 842,95
3	01/2020	3	ZP-2020-09a-VP3/MP3	hlavní rozvodná skříň - výměna	M/V	Kč	0,00	0,00		14 703 842,95
4	01/2020	4	ZP-2020-09a-VP4	zazdění vchodu do garáže vč. zásypu schodů	V	Kč	7 400,56	7 400,56		14 711 243,51
5	01/2020	5	ZP-2020-09a-VP5	přesun robota od průchodu, vyvolaná změna trubek topení a přemístění radiátoru	V	Kč	4 825,15	4 825,15		14 716 068,66
6	01/2020	6	ZP-2020-09a-VP6	nová skladba podlah v koupelnách-kompletní skladba	V	Kč	61 340,94	61 340,94		14 777 409,60
7	01/2020	7	ZP-2020-09a-VP7	nová skladba podlahy v kuchyni,kompletní skladba	V	Kč	126 090,82	126 090,82		14 903 500,42
8	01/2020	8	ZP-2020-09a-VP8	odbourání základů pod stroje v lyžárně.podlaha	V	Kč	12 800,08	12 800,08		14 916 300,50
9	01/2020	9	ZP-2020-09a-VP9	vyrovnávací vrstvy omítek pod obklady	V	Kč	68 135,02	68 135,02		14 984 435,52
10	02/2020	10	ZP-2020-9a-MP10	Odpočet dveří do instalační šachty, změna způsobu instalace v šachtě	M/V	Kč	-47 283,42	-47 283,42		14 937 152,10
11	03/2020	11	ZP-2020-9a-V11	Záměna původních zářivek za nové - mimo projekt	V	Kč	41 631,12	41 631,12		14 978 783,22
12										
13										
14										
15										
16										
17										
18										
19										
20										
21										
22										
23										
Celkem:									336 904,26	14 978 783,22

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez D

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno: _____ Podpis: _____ datum: 24.03.2020
 Stavmost,s.r.o.

Schválil:

Inženýr stavby/TDI _____ Podpis: _____ datum: _____

Zadavatel/objednatel:

Jméno: _____ Podpis: _____ datum: _____

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Demontáže a zpětné montáže otopných těles

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 16 626,28

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 16 626,28

7	731	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,500	17,10	76,95
2	731	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	15,000	300,00	4 500,00
5	731	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	10,000	10,20	102,00
3	731	735890803	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	1 480,00	1,48
9	731	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	15,000	666,00	9 990,00
8	731	735128110	Zkoušky těsnosti otopných těles ocelových článkových vodou	m2	4,500	38,10	171,45
11	731	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	15,000	20,40	306,00
4	731	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	15,000	98,50	1 477,50
6	731	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	0,001	899,00	0,90

Celkem 16 626,28

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP
Objekt: Výměna ležatých rozvodů stud.a teplé vody, výměna kanalizace

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
PSV Práce a dodávky PSV							45 337,71
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							782,15
3	721	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100 1,5+2	m	3,500	121,00	423,50
1	721	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 1,5+2,4	m	3,900	24,30	94,77
4	721	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160	m	2,900	33,30	96,57
2	721	721290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 24 m	t	0,099	1 690,00	167,31
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							44 555,56
5	721	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	0,700	59,60	41,72
6	721	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	4,000	87,70	350,80
7	721	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	81,000	24,30	1 968,30
16	721	722171913	Potrubí plastové odřiznutí trubky D do 25 mm	kus	23,000	6,24	143,52
17	721	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	15,000	97,50	1 462,50
10	721	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D do 25 mm	kus	45,000	36,70	1 651,50
19	721	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	27,000	145,00	3 915,00
14	286	286151380	trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm 27 * 1,03	m	27,810	63,60	1 768,72
21	721	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm 54 * 1,03	m	55,620	158,00	8 787,96
12	286	286151330	trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm 27 * 1,03	m	27,810	24,40	678,56
22	721	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	54,000	186,00	10 044,00
26	721	722181241	termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	27,000	76,70	2 070,90
27	721	722181242	termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	54,000	98,80	5 335,20
23	283	283771430	izolace potrubí Mirelon Pro 20 x 20 mm 27 * 1,03	m	27,810	33,80	939,98
25	283	283770550	izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 20 mm 27 * 1,03	m	27,810	48,20	1 340,44
13	286	286151350	trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm 27 * 1,03	m	27,810	39,00	1 084,59
24	283	283770450	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm 27 * 1,03	m	27,810	33,90	942,76
28	721	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	81,000	17,00	1 377,00
18	721	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	8,000	60,60	484,80
9	721	722290823	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m	t	0,099	1 690,00	167,31

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Výměna ležatých rozvodů stud.a teplé vody, výměna kanalizace

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

45 337,71

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Výměna hlavní rozvodné skříně

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1	741	R1	rozdávěč skříňový původní přezbrojení	kus	-1,000	48 878,40	-48 878,40
2	741	R2	Montáž rozváděč skříňový - nový	kus	1,000	48 878,40	48 878,40

Celkem 0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP
Objekt: Zazdění vchodu do garáže vč. zásypu schodů

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 400,56

2 Zakládání 428,00

14	011	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,400	1 070,00	428,00
			0,8/2*1*1		0,400		

3 Svislé a kompletní konstrukce 3 171,69

15	011	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC	m2	4,590	691,00	3 171,69
			1,7*2,7		4,590		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 3 009,17

4	011	612142001	Potazení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,950	169,00	1 005,55
			1,7*0,8		1,360		
			1,7*2,7		4,590		
			Součet		5,950		

3	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,950	220,00	1 309,00
			1,7*0,8		1,360		
			1,7*2,7		4,590		
			Součet		5,950		

8	011	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,150	3 360,00	504,00
			1*1*0,15		0,150		

9	011	631319013	povrchu	m3	0,150	189,00	28,35
---	-----	-----------	---------	----	-------	--------	-------

10	011	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,150	70,00	10,50
----	-----	-----------	--	----	-------	-------	-------

11	011	631319197	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,150	51,80	7,77
----	-----	-----------	---	----	-------	-------	------

13	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,004	36 000,00	144,00
			4,44*1/1000		0,004		

998 Přesun hmot 791,70

16	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,436	325,00	791,70
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Celkem 7 400,56

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Přesun robota-změna topení umístění radiátoru

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 4 825,15

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 4 825,15

2	731	733222303	ÚT	m	8,000	317,00	2 536,00
8	731	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	8,000	34,00	272,00
3	731	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	7,000	15,00	105,00
6	731	733291902	Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm	kus	12,000	116,00	1 392,00
7	731	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	4,000	128,00	512,00
9	731	733890803	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,005	1 630,00	8,15

Celkem 4 825,15

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP
Objekt: Nová skladba koupelna,šatna - komplet

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 793,40

2 Zakládání 722,07

1	011	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,639	1 130,00	722,07
							(+11,025+1,75)*0,05
							0,639

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 965,35

2	011	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,916	3 440,00	6 591,04
							(+11,025+1,75)*0,15
							1,916
3	011	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,916	756,00	1 448,50
							(+11,025+1,75)*0,15
							1,916
4	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	36 000,00	540,00
							12,775*1,2/1000
							0,015
6	011	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	12,775	30,20	385,81
							(+11,025+1,75)
							12,775
							Součet
							12,775

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 787,08

22	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,916	3 330,00	6 380,28
							(11,025+1,75)*0,15
							1,916
8	013	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,916	2 300,00	4 406,80
							(11,025+1,75)*0,15
							1,916

997 Přesun sutě 14 333,47

9	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	4,271	145,00	619,30
10	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	81,149	18,00	1 460,68
11	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	4,271	144,00	615,02
12	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,271	1 414,00	6 039,19
13	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,271	1 311,00	5 599,28

998 Přesun hmot 1 985,43

14	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,109	325,00	1 985,43
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 24 547,54

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 547,54

23	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	12,775	9,90	126,47
							(11,025+1,75)
							12,775

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Nová skladba koupelna,šatna - komplet

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	245	245510x1	nátěr hydroizolační - penetrace pod tekutou lepenku <i>Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m². Pro vytvoření hydroizolační vrstvy, na napenetrovaný podklad jsou nutné nejméně 3 nátěry. Není vhodný na šikmé střechy a tam, kde je předpoklad vysokých teplot</i>	t	0,001	21,00	0,02
			4,63702359346642 * 0,0003		0,001		
25	711	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m ²	12,775	310,00	3 960,25
			(11,025+1,75)		12,775		
26	245	245510300	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka <i>Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m²</i>	kg	44,713	320,00	14 308,16
			14,904166666667 * 3		44,713		
27	711	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	20,250	75,00	1 518,75
			(2*3,5)+(2*3,15)+1,9+1,05+(2*1,75)+(2*1)		21,750		
			-(0,6+0,9)		-1,500		
			Součet		20,250		
29	283	1	páska těsnící pružná 100 bal. 50 m	m	22,275	95,00	2 116,13
			20,25		20,250		
28	711	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	11,000	32,00	352,00
			11		11,000		
30	585	585812590	páska těsnící kout	kus	11,000	190,00	2 090,00
19	711	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,052	1 060,00	55,12
20	711	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,052	397,00	20,64

Celkem

61 340,94

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP
Objekt: Nová skladba podlahy v kuchyni - komplet

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV	111 097,89			
2			Zakládání	4 431,86			
9	011	271532213	Podsypanie pod základovú konštrukciu se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	3,922	1 130,00	4 431,86
					8,3*6,75*0,7	3,922	
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	35 013,24			
10	011	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,933	3 440,00	16 969,52
					8,3*6,75*0,2	11,205	
					-(6,272)	-6,272	
					Součet	4,933	
11	011	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,933	756,00	3 729,35
					8,3*6,75*0,2	11,205	
					-(6,272)	-6,272	
					Součet	4,933	
12	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,299	36 000,00	10 764,00
					4,44*8,3*6,75*1,2/1000	0,299	
24	011	632450133	Vyrovňovací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	6,825	490,00	3 344,25
					8,3*6,75	56,025	
					-(49,2)	-49,200	
					Součet	6,825	
20	011	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	6,825	30,20	206,12
					8,3*6,75	56,025	
					-(49,2)	-49,200	
					Součet	6,825	
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 772,79			
25	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	4,933	3 330,00	16 426,89
					8,3*6,75*0,2	11,205	
					-(6,272)	-6,272	
					Součet	4,933	
2	013	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	4,933	2 300,00	11 345,90
					8,3*6,75*0,2	11,205	
					-(6,272)	-6,272	
					Součet	4,933	
997			Přesun sutě	36 902,57			
3	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	10,996	145,00	1 594,42
4	002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	208,924	18,00	3 760,63
5	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	10,996	144,00	1 583,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Nová skladba podlahy v kuchyni - komplet

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	10,996	1 414,00	15 548,34
7	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,996	1 311,00	14 415,76
998 Přesun hmot							6 977,43
21	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	21,469	325,00	6 977,43
PSV Práce a dodávky PSV							14 992,93
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							14 992,93
13	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 8,3*6,75	m2	67,230	9,90	665,58
					56,025		
14	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i> 0,4*8,3*6,75	t	0,007	48 700,00	340,90
					22,410		
15	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 8,3*6,75	m2	56,025	81,00	4 538,03
					56,025		
23	628	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT AI S 40 56,025	m2	64,429	140,00	9 020,06
					56,025		
17	711	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,294	1 060,00	311,64
18	711	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,294	397,00	116,72
Celkem							126 090,82

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Lyžárna-odbourání zákl.pod stroje,podlaha,dlažba

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				12 800,08
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 096,00
6	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 15,9*4,44/1000	t	0,071	36 000,00	2 556,00
					0,071		
2	011	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše "0-05"15,9	m2	15,900	600,00	9 540,00
					15,900		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				241,92
5	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého 0,8*0,8*0,15	m3	0,096	2 520,00	241,92
					0,096		
998			Přesun hmot				462,16
3	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,744	265,00	462,16
Celkem							12 800,08

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Vyrovnávací vrstvy omítek

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 68 135,02

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 923,37

1	011	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně - 1 cm	m2	105,980	51,90	5 500,36
---	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

"0-31"20,55 20,550

"0-32"8,82 8,820

"0-30"13,72 13,720

"0-33"9,9 9,900

Součet 52,990

2	011	612321191b	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně-2 cm	m2	1 144,952	51,90	59 423,01
---	-----	------------	---	----	-----------	-------	-----------

"0-19"60,83 60,830

"0-12"8,2 8,200

"0-14"46,188 46,188

"0-15"34,63+9,8+9 53,430

"0-16"35,395 35,395

"0-17"34,795 34,795

"0-19"27,8 27,800

"0-20"19,6 19,600

Součet 286,238

998 Přesun hmot 3 211,65

4	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	9,882	325,00	3 211,65
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

Celkem 68 135,02

ROZPOČET

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP
Objekt: Úpravy šachty pro vedení el.kabelů do pater

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem
 Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 24. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -47 283,42 -0,282

767 Konstrukce zámečnické -47 283,42 -0,282

1	76725011x	Montáž ocelových podest šroubováním s úpravou velikosti roštu	m2	-3,000	570,00	-1 710,00	0,000
2	55347016	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm	kus	-3,000	1 380,00	-4 140,00	-0,096
3	767646510	Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	-3,000	1 541,00	-4 623,00	-0,001
4	5534116x	dveře ocelové protipožární EW 15 DP1 jednokřídlé 60 x 197 cm - dle specifikace D7, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY	kus	-3,000	11 290,00	-33 870,00	-0,183
5	767648511	Montáž dveří ocelových ocelového prahu dveří jednokřídlových	kus	-3,000	117,00	-351,00	0,000
6	549152xx	dveřní práh kovový pro dveře D7	kus	-3,000	740,00	-2 220,00	-0,002
7	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,282	1 310,00	-369,42	0,000

Celkem -47 283,42 -0,282

ROZPOČET

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Záměna původních zářivek za nové - mimo projekt

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 3. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				41 631,12	0,000
	741	Elektroinstalace - silnoprúd				41 631,12	0,000
1	741R1	Záměna původních zářivek za nové	Kč	41 631,120	1,00	41 631,12	0,000
		Celkem				41 631,12	0,000

Žádost o změnu

Identifikace stavby: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu 1.etapa - kuchyň a suterén	Číslo změny: 2
--	--------------------------

Návrh ocenění změny navazuje na : požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní a zápisů ve stavebním deníku

Návrh změny:	dohodnuté ceny	
	dohodnuté lhůty ukončení díla	
	dohodnutá změna díla	x
	vynucená změna díla	x

Navrhované změny:

MP12 Nerezové desky do výdejních oken-nerealizace -12 700,00

Celkem: -12 700,00

Přílohy: 1. Návrh ocenění změny 2. Odsouhlasení změny

Navrhovaná změna ceny díla bez DPH:

zvýšení ceny bez DPH o	-	Kč
snížení ceny bez DPH o	-	12 700,00 Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o	0
zkrácení lhůty o	0

Za zhotovitele, datum, razítko 24.03.2020		Za objednatele, datum, razítko
--	--	--------------------------------

Za objednatele - TDS ,datum,razítko		Za projektanta, datum, razítko
-------------------------------------	--	--------------------------------

Návrh ocenění změny (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro,školní kuchyně a suterénu 1.etapa - kuchyň a suterén	Číslo změny: 2
---	-----------------------

Návrh ocenění změny navazuje na : požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní a zápisů ve stavebním deníku

Předpokládaný návrh úpravy:	dohodnuté ceny	x
	dohodnuté lhůty ukončení díla	

Soupis odsouhlasených přípočtů :	Důvod:
Celkem:	0,00

Soupis odsouhlasených odpočtů:	Důvod:
MP12 Nerezové desky do výdejních oken-nerealizace	-12 700,00 Dohodnutá změna. Při realizaci desek by musela být vyměněna stahovací okna. Původní desky jsou nové, plně vyhovující.
Celkem:	-12 700,00

Počet listů příloh: 1x evidence, 1x rekapitulace, 1x rozpočet

Navrhovaná změna ceny díla bez DPH:		
zvýšení ceny bez DPH o		
snížení ceny bez DPH o	12 700,00 Kč	
Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:		
prodloužení lhůty o	0	
zkrácení lhůty o	0	
Za zhotovitele, datum, razítko 24.03.2020		Za objednatele, datum, razítko
Za objednatele - TDS ,datum,razítko		Za projektanta, datum, razítko

Odsouhlasení změny

Identifikace stavby: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu 1.etapa - kuchyň a suterén	Číslo změny: 2
--	-----------------------

Registrační číslo:	Datum: 24.03.2020
---------------------------	--------------------------

Určeno pro:	projektanta	TDS	zhotovitele	objednatele
--------------------	-------------	-----	-------------	-------------

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

Celkem přípočty :	Celkem: 0,00
--------------------------	---------------------

Celkem odpočty:	
MP12 Nerezové desky do výdejních oken-nerealizace	-12 700,00
Celkem:	-12 700,00

Rozdíl:	-12 700,00
----------------	-------------------

Počet připojených listů: 1x evidence, 1x rekapitulace, 1x rozpočet	Počet připojených výkresů: 0
--	------------------------------

Potvrzení změny sjednané ceny díla:	Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:
-------------------------------------	--

Původní cena díla bez DPH :	14 641 878,96	
Původní cena po změně č. 1:	14 978 783,22	

zvýšení ceny o		prodloužení lhůty o	
snížení ceny o	- 12 700,00 Kč	zkrácení lhůty o	
Celková cena bez DPH po změně č.2	14 966 083,22 Kč	Celková lhůta po změně	

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	x
	chybou v dokumentaci zakázky	
	zjištěnou skutečností	x
	chybou zhotovitele	

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak, jak to požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko 24.03.2020
Podpis zmocněnce objednatele - TDS ,datum,razítko		Podpis zmocněnce GP, datum, podpis

2.Rekapitulace objektů stavby

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objednatel: KÚ Ústí nad Labem

Zhotovitel: Stavmost,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.03.2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZP-2019-09a	DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP	324 204,26	48 630,64	0,00	372 834,90	0,00	324 204,26	0,00	0,00	0,00
VP1	Demontáže a zpětné montáže otopných těles	16 626,28	2 493,94	0,00	19 120,22	0,00	16 626,28	0,00	0,00	0,00
VP2	Výměna ležatých rozvodů stud.a teplé vody, výměna kanalizace	45 337,71	6 800,66	0,00	52 138,37	0,00	45 337,71	0,00	0,00	0,00
VP3/MP3	Výměna hlavní rozvodné skříně	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VP4	Zazdění vchodu do garáže vč. záspyu schodů	7 400,56	1 110,08	0,00	8 510,64	0,00	7 400,56	0,00	0,00	0,00
VP5 -	Přesun robota-změna topení umístění radiátoru	4 825,15	723,77	0,00	5 548,92	0,00	4 825,15	0,00	0,00	0,00
VP6	Nová skladba koupelna,šatna - komplet	61 340,94	9 201,14	0,00	70 542,08	0,00	61 340,94	0,00	0,00	0,00
VP7	Nová skladba podlahy v kuchyni - komplet	126 090,82	18 913,62	0,00	145 004,44	0,00	126 090,82	0,00	0,00	0,00
VP8	Lyžárna-odbourání zákl.pod stroje,podlaha,dlažba	12 800,08	1 920,01	0,00	14 720,09	0,00	12 800,08	0,00	0,00	0,00
VP9	Vyrovnávací vrstvy omítek	68 135,02	10 220,25	0,00	78 355,27	0,00	68 135,02	0,00	0,00	0,00
MP10	Úpravy šachty pro vedení el.kabelů do pater	-47 283,42	-7 092,51	0,00	-54 375,93	0,00	-47 283,42	0,00	0,00	0,00
VP11	Záměna původních zářivek za nové - mimo projekt	41 631,12	6 244,67	0,00	47 875,79	0,00	41 631,12	0,00	0,00	0,00
MP12	Nerezové desky do výdejních oken- MP	-12 700,00	-1 905,00	0,00	-14 605,00	0,00	-12 700,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		324204,26	48630,64	0,00	372834,90	0,00	324204,26	0,00	0,00	0,00

2.Tabulka evidence změn

Soupis změn k ocenění výkazu výměr - příloha SoD

Akce: DD a SJ Hora Sv.Kateřiny - rekonstrukce elektro, školní kuchyně a suterénu - 1.etapa

Datum: 24.3.2020

číslo a název objektu dle výkazu výměr

poř. č.	datum vzniku změny	Změna č.	Změnový list č.	Rozpočet kód	Popis položky	MC/VC	měrná jednotka	množství po změně	rozdíl množství	celk.cena ve smlouvě Kč bez DPH	celk.cena po změně Kč bez DPH
1	01/2020	1	1	ZP-2020-09a-VP1	demontáže a zpětná montáž topných těles - 15 ks	V	Kč	16 626,28	16 626,28	14 641 878,96	14 658 505,24
2	01/2020	2	1	ZP-2020-09a-VP2	ležaté rozvody vody a kanalizace v suterénu	V	Kč	45 337,71	45 337,71		14 703 842,95
3	01/2020	3	1	ZP-2020-09a-VP3/MP3	hlavní rozvodná skříň - výměna	M/V	Kč	0,00	0,00		14 703 842,95
4	01/2020	4	1	ZP-2020-09a-VP4	zazdění vchodu do garáže vč. zásypu schodů	V	Kč	7 400,56	7 400,56		14 711 243,51
5	01/2020	5	1	ZP-2020-09a-VP5	přesun robota od průchodu, vyvolaná změna trubek topení a přemístění radiátoru	V	Kč	4 825,15	4 825,15		14 716 068,66
6	01/2020	6	1	ZP-2020-09a-VP6	nová skladba podlah v koupelnách-kompletní skladba	V	Kč	61 340,94	61 340,94		14 777 409,60
7	01/2020	7	1	ZP-2020-09a-VP7	nová skladba podlahy v kuchyni, kompletní skladba	V	Kč	126 090,82	126 090,82		14 903 500,42
8	01/2020	8	1	ZP-2020-09a-VP8	odbourání základů pod stroje v lyžárně, podlaha	V	Kč	12 800,08	12 800,08		14 916 300,50
9	01/2020	9	1	ZP-2020-09a-VP9	vyrovnavací vrstvy omítek pod obklady	V	Kč	68 135,02	68 135,02		14 984 435,52
10	02/2020	10	1	ZP-2020-9a-MP10	Odpočet dveří do instalační šachty, změna způsobu instalace v šachtě	M/V	Kč	-47 283,42	-47 283,42		14 937 152,10
11	03/2020	11	1	ZP-2020-9a-VP11	Záměna původních zářivek za nové - mimo projekt	V	Kč	41 631,12	41 631,12		14 978 783,22
12	03/2020	12	2	ZP-2020-9a-MP12	Nerezové desky do výdejních oken-nerealizace	M	Kč	-12 700,00	-12 700,00		14 966 083,22
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
Celkem:									324 204,26		14 966 083,22

Rozdíl oproti SoD celkem Kč bez DPH

Zhotovitel/dodavatel:

Jméno: _____ Podpis: _____ datum: 24.03.2020
 Stavmost,s.r.o.

Schválil:

Inženýr stavby/TDI _____ Podpis: _____ datum: _____

Zadavatel/objednatel:

Jméno: _____ Podpis: _____ datum: _____

ROZPOČET

Stavba: DD a ŠJ Hora Sv.Kateřiny rekonstrukce elektro-VP a MP

Objekt: Nerezové desky do výdejných oken- MP

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24.03.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
M		Práce a dodávky M				-12 700,00	-0,025
33-M		Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh				-12 700,00	-0,025
1	54211x02	Nerez deska - dle spec. pol.2	kus	-1,000	8 800,00	-8 800,00	-0,015
2	54211x26	nerez deska 1500x500mm - dle spec. pol.26	kus	-1,000	3 900,00	-3 900,00	-0,010
		Celkem				-12 700,00	-0,025